

Lucrari de amenajare a teritoriului Liceului A.I. Cuza

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3449/21-2-4 Alimentarea cu energie electrica

Valoarea de deviz 142 954,84 lei

Intocmit in prețuri curente 16.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Constructie				
1	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc	4,0000	112,00 112,00	448,00 448,00
2	pret de piata	Pilon ROSA SAL 65 (6.5m)	buc	4,0000	6 000,00 0,00	24 000,00 0,00
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	4,0000	153,76 22,00	615,04 88,00
4	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri, 63x3.6mm PE 80	1 km	0,0160	120 381,25 6 650,00	1 926,10 106,40
5	pret de piata	Fundatie pentru piloni	buc	4,0000	3 500,00 0,00	14 000,00 0,00
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B20	m3	0,9200	1 494,92 192,50	1 375,33 177,10
7	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina	kg	24,9600	25,86 3,95	645,49 98,59

1	2	3	4	5	6	7
		la 8 mm inclusiv in fundatii izolate				
8	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	74,7200	24,86 2,95	1 857,62 220,42
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	10,0000	38,20 10,50	382,00 105,00
10	pret de piata	Caramida	buc	410,0000	3,50 0,00	1 435,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			46 684,58
		Total Constructie Inclusiv salariu				46 684,58 1 243,51
		1.2. Lucrari de terasamente				
11	TsA16E1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu	m3	17,0000	132,50 132,50	2 252,50 2 252,50
12	TsC54A	Strat de fundatie din nisip sub cablu	m3	6,0000	325,23 45,00	1 951,37 270,00
13	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	11,0000	50,70 48,50	557,70 533,50
14	TsC03F3	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje teren catg. II (incarcarea pamintului surplus)	100 m3	0,5400	1 308,15 0,00	706,40 0,00
15	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	9,6000	32,76 0,00	314,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
16	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,0600	127,17 18,00	7,63 1,08
17	TsA16E1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu (groapa pentru pilon)	m3	1,0000	132,50 132,50	132,50 132,50
18	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (groapa pentru pilon)	m3	1,0000	50,70 48,50	50,70 48,50
		<i>Total</i>	lei			5 973,30
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				5 973,30 3 238,08
		<i>Total</i>	lei			52 657,88
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 075,58
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			2 320,18
		<i>Total</i>				56 053,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9 %			5 044,83
		<i>Total</i>				61 098,47
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			3 665,90
		<i>TOTAL</i>				64 764,37
		<i>TVA</i>	20 %			12 952,89
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				77 717,26 4 481,59
		2. Lucrari de montare				
19	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,6100	457,25 331,51	278,92 202,22
20	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m	0,6100	160,54 124,49	97,93 75,94
21	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur	100 m	0,6100	432,36 325,51	263,74 198,56

1	2	3	4	5	6	7
		cablu				
22	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m	0,6100	234,02 170,00	142,75 103,70
23	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,4500	1 057,09 685,00	475,69 308,25
24	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,2500	731,60 580,00	182,90 145,00
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1600	727,69 620,00	116,43 99,20
26	pret de piata	Cablu АПвБШп 3*16 -1	m	85,0000	127,00 0,00	10 795,00 0,00
27	pret de piata	Cablu АВВГ 3*4-1	m	5,0000	10,00 0,00	50,00 0,00
28	08-02-165-2	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc	6,0000	425,78 282,50	2 554,70 1 695,00
29	pret de piata	Муфта для кабеля 5*16/25 мм2 ПКВТПбэ 1кВ	buc	8,0000	458,00 0,00	3 664,00 0,00
30	pret de piata	Капа термоусаживаемая КТк55/25 35кV	buc	8,0000	157,00 0,00	1 256,00 0,00
31	08-02-172-1	Montare (Уплатнитель кабельного прохода термоусаживаемый УКПТ 75/20)	buc	8,0000	117,56 59,50	940,47 476,00
32	pret de piata	Уплатнитель кабельного прохода термоусаживаемый УКПТ 75/20	buc	8,0000	68,00 0,00	544,00 0,00
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	154,48 118,50	154,48 118,50
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,0000	57,14 56,00	457,12 448,00
35	pret de	Contactator 25A KM25-40M	buc	1,0000	352,00	352,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
36	pret de piata	DIN рейка 5*15	buc	4,0000	51,00	204,00
					0,00	0,00
37	pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/2P/C16A	buc	1,0000	26,00	26,00
					0,00	0,00
38	pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/2P/C20A	buc	1,0000	26,00	26,00
					0,00	0,00
39	pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/2P/B6A	buc	4,0000	26,00	104,00
					0,00	0,00
40	08-01-082- 1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,2000	2 781,70	556,34
					2 350,00	470,00
41	pret de piata	Клема силовая вводная KCB 16- 95 желто-зеленая EKF PROxima	buc	4,0000	49,00	196,00
					0,00	0,00
42	pret de piata	Клема силовая вводная KCB 16- 95 серая EKF PROxima	buc	16,0000	52,00	832,00
					0,00	0,00
43	33-04-014- 2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente IZYLUM1	buc	4,0000	243,88	975,50
					114,50	458,00
44	08-02-472- 1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (1m=2.47kg)	100 m	0,1200	6 296,25	755,55
					950,00	114,00
45	08-02-472- 2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (fisie 40*4= 1,256kg/m)	100 m	0,1400	4 019,14	562,68
					830,00	116,20
46	08-02-396- 5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,0400	3 013,25	120,53
					1 880,00	75,20
47	pret de piata	Canal metalic cu capac 60*40 L=2m	buc	2,0000	174,00	348,00
					0,00	0,00
48	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,3000	728,57	218,57
					620,00	186,00
49	pret de piata	Кабель КГ3*2,5 -0,66	m	30,0000	29,00	870,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			28 121,30
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 269,54
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			1 058,59

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				30 449,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			2 644,89
		<i>Total</i>				33 094,32
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			1 985,66
		<i>TOTAL</i>				35 079,98
		<i>TVA</i>	20 %			7 016,00
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				42 095,98 5 289,77
		3. Utilaj				
50	pret de piata	Dulap metalic ИМП-123-0 Y2	buc	1,0000	720,00 0,00	720,00 0,00
51	pret de piata	Corp de iluminat IZYLUM1 5307 Flat glass-10 LH351C@700mA NW 740 230V 00-53-397 450752, 23,6W	buc	4,0000	4 334,00 0,00	17 336,00 0,00
52	pret de piata	Taimer electronic TM-AS	buc	1,0000	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			19 056,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			228,67
		<i>Total</i>				19 284,67
		<i>TVA</i>	20 %			3 856,93
		Total Utilaj Inclusiv salariu				23 141,60

		Total	lei	142 954,84
		Total deviz: Inclusiv salariu		142 954,84 9 771,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a
teritoriului Liceului A.I. Cuza**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3449/21-2-4
Alimentarea cu energie electrica

Valoarea de deviz 142 954,84 lei

Intocmit in prețuri curente 16.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3449/21-2-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	109,6833	50,00	5 484,17
2.	7123010010200	Betonist	h-om	3,1740	50,00	158,70
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,9816	50,00	299,08
4.	7137010011500	Electrician	h-om	4,3200	50,00	216,00
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	8,9600	50,00	448,00
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,1000	50,00	5,00
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,9000	50,00	95,00
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,4416	50,00	3 022,08
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8667	50,00	43,33
		Total manopera				9 771,36

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0000	17 500,00	0,00
2.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	50 000,00	0,00
3.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0002	17 500,00	3,50
4.	1010013	Azbotextolit, marca "Г"	t	0,0008	2 500,00	2,00
5.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0024	30 000,00	72,00
6.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,1500	11,88	1,78
7.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0001	10 000,00	1,00
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	23 760,00	0,00
9.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0009	19 800,00	17,82
10.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	54 450,00	0,00
11.	101161344	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0296	21 000,00	621,60
12.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0045	23 000,00	103,50
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	23 000,00	23,00
14.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0009	59 400,00	53,46
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5716	54,45	31,12
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	54,45	14,15
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,5000	15,84	7,92

18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0160	54,45	0,87
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,5000	6,43	3,22
20.	101937345	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0176	23 000,00	404,80
21.	1019852	Vopsea	kg	0,2925	43,56	12,74
22.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0013	9 000,00	11,70
23.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0002	331,65	0,07
24.	142110220052512	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm - sub cablu	m3	6,6000	232,65	1 535,49
25.	201-9251	Suporti	kg	0,0000	50,00	0,00
26.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	30,00	0,00
27.	2010237318750	Distantieri	buc	14,9520	0,99	14,81
28.	26	Cablu АПвБбШп 3*16 -1	m	85,0000	127,00	10 795,00
29.	26631021000006	Beton B20	m3	0,9571	1 160,30	1 110,52
30.	27	Cablu АBBГ 3*4-1	m	5,0000	10,00	50,00
31.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	25,5840	21,00	537,26
32.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	76,5880	21,00	1 608,35
33.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	23,76	2,38
34.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,9968	23,76	23,68
35.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	10,0000	27,00	270,00
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	54,45	2,72
37.	29	Муфта для кабеля 5*16/25 мм2 ПКВтпбэ 1кВ	buc	8,0000	458,00	3 664,00
38.	30	Капа термоусаживаемая КТк55/25 35kV	buc	8,0000	157,00	1 256,00
39.	32	Уплатнитель кабельного прохода термоусаживаемый УКПТ 75/20	buc	8,0000	68,00	544,00
40.	35	Contactator 25A KM25-40M	buc	1,0000	352,00	352,00
41.	36	DIN рейка 5*15	buc	4,0000	51,00	204,00
42.	37	Intrerupator automat BA47-29/2P/C16A	buc	1,0000	26,00	26,00
43.	38	Intrerupator automat BA47-29/2P/C20A	buc	1,0000	26,00	26,00
44.	39	Intrerupator automat BA47-29/2P/B6A	buc	4,0000	26,00	104,00
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	1,51	0,12
46.	41	Клема силовая вводная КСВ 16-95 желто-зеленая EKF PROxima	buc	4,0000	49,00	196,00
47.	410	Caramida	buc	410,0000	3,50	1 435,00
48.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,2000	22,00	26,40
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0934	22,00	2,05
50.	4100126202818	Apa	m3	0,6000	22,00	13,20
51.	42	Pilon ROSA SAL 65 (6.5m)	buc	4,0000	6 000,00	24 000,00
52.	420	Клема силовая вводная КСВ 16-95 серая EKF PROxima	buc	16,0000	52,00	832,00
53.	45	Fundatie pentru piloni FM 400*400*1150	buc	4,0000	3 500,00	14 000,00
54.	47	Canal metalic cu capac 60*40 L=2m	buc	2,0000	174,00	348,00
55.	49	Кабель КГЗ*2,5 -0,66	m	30,0000	29,00	870,00
56.	50	Dulap metalic ЩМП-123-0 У2	buc	1,0000	720,00	720,00
57.	5009031	Scoabe	10 buc	0,4500	1,98	0,89
58.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0249	51,48	1,29
59.	5009368	Cleme in asortiment	buc	20,4000	1,98	40,39
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1053	31,68	3,33
61.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0292	49,50	1,43
62.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,4080	59,40	24,24
63.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	50 000,00	0,00
64.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi fluorescente	buc	0,0000	0,00	0,00

		sau cu mercur				
65.	5079100	Sirma din cupru pentru legare la pamint	kg	19,0400	23,76	452,39
66.	51	Corp de iluminat IZYLUM1 5307 Flat glass-10 LH351C@700mA NW 740 230V 00-53-397 450752, 23,6W	buc	4,0000	4 334,00	17 336,00
67.	52	Taimer electronic TM-AS	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
68.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,2950	17,82	5,26
69.	530-01824	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul 63x3.6mm PE 80	m	16,0000	113,00	1 808,00
70.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,0400	70,00	2,80
		Total materiale de construcții				86 631,25

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,9600	117,00	112,32
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,9600	162,00	155,52
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,0842	13,50	122,65
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9600	270,00	259,20
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,5165	9,90	34,82
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,5165	15,30	53,80
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,4600	35,10	16,15
8.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2000	135,00	432,00
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	25,7400	30,42	783,01
10.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,6606	9,90	16,45
11.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	38,70	8,51
12.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	31,50	6,93
13.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,5200	33,30	83,92
14.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,2600	38,70	48,76
15.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7442	405,00	706,40
16.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0240	270,00	6,48
17.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,5520	33,30	18,38
18.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2300	292,50	67,28
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,7472	180,00	314,50
20.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4400	180,00	79,20
21.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,0842	11,70	106,29
		Total utilaje de construcții				3 432,57

Total	lei	142 954,84
-------	-----	------------

Total deviz:

142 954,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de amenajare a teritoriului
Liceului A.I. Cuza**

**Investitor Liceul Teoretic Alexandru Ioan
Cuza**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Constructie				
1	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc			112,00
						112,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,2400	50,00	112,00
		<i>Total</i>	lei			448,00
2	pret de piata	Pilon ROSA SAL 65 (6.5m)	buc			6 000,00
						0,00
	42	Pilon ROSA SAL 65 (6.5m)	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
		<i>Total</i>	lei			24 000,00
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			153,76
						22,00
	1	Muncitor	h-om	0,4400	50,00	22,00
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	117,00	28,08
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	162,00	38,88
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	270,00	64,80
		<i>Total</i>	lei			615,04
4	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri, 63x3.6mm PE 80	1 km			120 381,25
						6 650,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	50,00	6 650,00
	101-0070	Benzina "AI-98", "AI-95" "Экстра", "AI-93"	t	0,0008	17 500,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	9 000,00	731,25
	530-01824	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul 63x3.6mm PE 80	m	1 000,0000	113,00	113 000,00
		<i>Total</i>	lei			1 926,10
5	pret de piata	Fundatie pentru piloni	buc			3 500,00
						0,00
	45	Fundatie pentru piloni FM 400*400*1150	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		<i>Total</i>	lei			14 000,00
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B20	m3			1 494,92
						192,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	50,00	172,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	26631021000006	Beton B20	m3	1,0250	1 160,30	1 207,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	22,00	2,23
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	33,30	19,98
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	292,50	73,13
		<i>Total</i>	lei			1 375,33

1	2	3	4	5	6	7
7	CC01C	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații izolate	kg			25,86 3,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	50,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,00	0,20
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	21,00	21,52
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	0,99	0,15
	2734113803881	Sirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	23,76	0,24
		Total	lei			645,49
8	CC01D	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații izolate	kg			24,86 2,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	50,00	2,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,00	0,20
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	21,00	21,53
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	0,99	0,15
	2734113803881	Sirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	23,76	0,24
		Total	lei			1 857,62
9	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg			38,20 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirna neagră moale d = 2 mm	kg	0,0100	23,76	0,24
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	54,45	0,27
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	1,51	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	11,88	0,18
		Total	lei			382,00
10	pret de piată	Caramida	buc			3,50 0,00
	410	Caramida	buc	1,0000	3,50	3,50
		Total	lei			1 435,00
		1.2. Lucrări de terasamente				
11	TsA16E1	Săpătură manuală de pământ, în spații limitate, în tranșe de până la 4 m adâncime, pentru cabluri electrice de înaltă tensiune, în pământ cu umiditate naturală cu sprijiniri latime < 1 m, adâncime 1,51-3 m, teren mijlociu	m3			132,50 132,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	50,00	120,50
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2400	50,00	12,00
		Total	lei			2 252,50
12	TsC54A	Strat de fundație din nisip sub cablu	m3			325,23 45,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	50,00	45,00
	142110220052512	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm - sub cablu	m3	1,1000	232,65	255,92
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	38,70	8,13
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	33,30	13,99
		Total	lei			1 951,37
13	TsD18B	Umplutura compactată în șanțuri, pentru cablurile îngropate ale liniilor electrice de înaltă tensiune, executată cu pământ provenit din teren mijlociu	m3			50,70 48,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	50,00	48,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	22,00	2,20
		Total	lei			557,70

1	2	3	4	5	6	7
14	TsC03F3	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje teren catg. II (incarcarea pamintului surplus)	100 m3			1 308,15 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,2300	405,00	1 308,15
		<i>Total</i>	lei			706,40
15	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			32,76 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	180,00	32,76
		<i>Total</i>	lei			314,50
16	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			127,17 18,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	50,00	18,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	331,65	1,17
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	270,00	108,00
		<i>Total</i>	lei			7,63
17	TsA16E1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu (groapa pentru pylon)	m3			132,50 132,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	50,00	120,50
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2400	50,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			132,50
18	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (groapa pentru pylon)	m3			50,70 48,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	50,00	48,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	22,00	2,20
		<i>Total</i>	lei			50,70
		2. Lucrari de montare				
19	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			457,25 331,51
	1	Muncitor	h-om	6,6300	50,00	331,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	13,50	67,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	11,70	58,38
		<i>Total</i>	lei			278,92
20	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			160,54 124,49
	1	Muncitor	h-om	2,4900	50,00	124,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	13,50	19,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	11,70	16,74
		<i>Total</i>	lei			97,93
21	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			432,36 325,51
	1	Muncitor	h-om	6,5100	50,00	325,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	13,50	57,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	11,70	49,61
		<i>Total</i>	lei			263,74
22	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu	100 m			234,02

1	2	3	4	5	6	7
		caramida a fiecarui cablu urmator				170,00
	1	Muncitor	h-om	3,4000	50,00	170,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	13,50	34,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	11,70	29,72
		Total	lei			142,75
23	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 057,09 685,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	50,00	685,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 760,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 800,00	17,60
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	23 000,00	230,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	23 000,00	20,44
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	59 400,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	43,56	10,89
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	51,48	0,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	31,68	1,29
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	49,50	0,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	13,50	5,27
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	9,90	31,89
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	15,30	49,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	11,70	4,56
		Total	lei			475,69
24	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			731,60 580,00
	1	Muncitor	h-om	11,6000	50,00	580,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	23 760,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	19 800,00	15,84
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	54 450,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	59 400,00	47,52
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	1,98	3,56
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	51,48	1,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	31,68	3,16
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	49,50	1,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2600	17,82	4,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	13,50	2,84
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	9,90	27,24
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	15,30	42,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	11,70	2,44
		Total	lei			182,90
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			727,69 620,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 760,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 800,00	12,37
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	59 400,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	51,48	0,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	31,68	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	49,50	0,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	17,82	8,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	13,50	5,25
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	9,90	29,69
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,30	45,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	11,70	4,56

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			116,43
26	pret de piata	Cablu АПвБбШп 3*16 -1	m			127,00
						0,00
	26	Cablu АПвБбШп 3*16 -1	m	1,0000	127,00	127,00
		Total	lei			10 795,00
27	pret de piata	Cablu АBBГ 3*4-1	m			10,00
						0,00
	27	Cablu АBBГ 3*4-1	m	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			50,00
28	08-02-165-2	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			425,78
						282,50
	1	Muncitor	h-om	5,6500	50,00	282,50
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	30 000,00	12,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	10 000,00	0,17
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	51,48	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	31,68	0,32
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	49,50	0,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	13,50	0,04
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,2900	30,42	130,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	11,70	0,04
		Total	lei			2 554,70
29	pret de piata	Муфта для кабеля 5*16/25 мм2 ПКВтпбэ 1кВ	buc			458,00
						0,00
	29	Муфта для кабеля 5*16/25 мм2 ПКВтпбэ 1кВ	buc	1,0000	458,00	458,00
		Total	lei			3 664,00
30	pret de piata	Капа термоусаживаемая КТк55/25 35kV	buc			157,00
						0,00
	30	Капа термоусаживаемая КТк55/25 35kV	buc	1,0000	157,00	157,00
		Total	lei			1 256,00
31	08-02-172-1	Монтаж (Уплотнитель кабельного прохода термоусаживаемый УКПТ 75/20)	buc			117,56
						59,50
	1	Muncitor	h-om	1,1900	50,00	59,50
	5079100	Sirma din cupru pentru legare la pamint	kg	2,3800	23,76	56,55
	1010013	Azbotextolit, marca "Г"	t	0,0001	2 500,00	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0500	13,50	0,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	11,70	0,58
		Total	lei			940,47
32	pret de piata	Уплотнитель кабельного прохода термоусаживаемый УКПТ 75/20	buc			68,00
						0,00
	32	Уплотнитель кабельного прохода термоусаживаемый УКПТ 75/20	buc	1,0000	68,00	68,00
		Total	lei			544,00
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			154,48
						118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	54,45	5,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	54,45	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,56	0,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	13,50	0,94
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	9,90	7,03
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	38,70	8,51

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	31,50	6,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	11,70	0,82
		<i>Total</i>	lei			154,48
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			57,14 56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	54,45	1,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	13,50	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	11,70	0,02
		<i>Total</i>	lei			457,12
35	pret de piata	Contactator 25A KM25-40M	buc			352,00 0,00
	35	Contactator 25A KM25-40M	buc	1,0000	352,00	352,00
		<i>Total</i>	lei			352,00
36	pret de piata	DIN рейка 5*15	buc			51,00 0,00
	36	DIN рейка 5*15	buc	1,0000	51,00	51,00
		<i>Total</i>	lei			204,00
37	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/2P/C16A	buc			26,00 0,00
	37	Intrerupator automat BA47-29/2P/C16A	buc	1,0000	26,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			26,00
38	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/2P/C20A	buc			26,00 0,00
	38	Intrerupator automat BA47-29/2P/C20A	buc	1,0000	26,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			26,00
39	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/2P/B6A	buc			26,00 0,00
	39	Intrerupator automat BA47-29/2P/B6A	buc	1,0000	26,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			104,00
40	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2 781,70 2 350,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	50,00	2 350,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	23 000,00	69,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	43,56	34,85
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	1,98	201,95
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	59,40	121,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	13,50	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	9,90	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	11,70	1,30
		<i>Total</i>	lei			556,34
41	pret de piata	Клема силовая вводная КСВ 16-95 желто-зеленая EKF PROxima	buc			49,00 0,00
	41	Клема силовая вводная КСВ 16-95 желто-зеленая EKF PROxima	buc	1,0000	49,00	49,00
		<i>Total</i>	lei			196,00
42	pret de piata	Клема силовая вводная КСВ 16-95 серая EKF PROxima	buc			52,00 0,00
	420	Клема силовая вводная КСВ 16-95 серая EKF PROxima	buc	1,0000	52,00	52,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			832,00
43	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente IZYLUM1	buc			243,88
						114,50
	1	Muncitor	h-om	2,2900	50,00	114,50
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	17 500,00	0,88
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	70,00	0,70
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	50 000,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	50,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	30,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	50 000,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroasensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	135,00	108,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
		<i>Total</i>	lei			975,50
44	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (1m=2.47kg)	100 m			6 296,25
						950,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	50,00	950,00
	101161344	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,2470	21 000,00	5 180,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	59 400,00	99,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	54,45	32,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	13,50	1,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	9,90	31,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	11,70	1,67
		<i>Total</i>	lei			755,55
45	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (fisie 40*4= 1,256kg/m)	100 m			4 019,14
						830,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	50,00	830,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	59 400,00	212,14
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	54,45	49,00
	101937345	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1256	23 000,00	2 891,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	13,50	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	9,90	31,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	11,70	2,57
		<i>Total</i>	lei			562,68
46	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			3 013,25
						1 880,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	50,00	1 880,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	54,45	372,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,84	198,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	54,45	21,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	6,43	80,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	13,50	17,25
	030902	Asensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	35,10	403,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	9,90	24,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	11,70	15,00
		<i>Total</i>	lei			120,53
47	pret de piata	Canal metalic cu capac 60*40 L=2m	buc			174,00
						0,00
	47	Canal metalic cu capac 60*40 L=2m	buc	1,0000	174,00	174,00
		<i>Total</i>	lei			348,00
48	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			728,57
						620,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 760,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	19 800,00	13,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	59 400,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	51,48	0,43
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	31,68	0,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	49,50	0,47
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	17,82	8,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	13,50	5,27
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	9,90	29,70
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,30	45,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	11,70	4,57
		<i>Total</i>	lei			218,57
49	pret de piata	Кабель КГЗ*2,5 -0,66	m			29,00
						0,00
49		Кабель КГЗ*2,5 -0,66	m	1,0000	29,00	29,00
		<i>Total</i>	lei			870,00
		3. Utilaj				
50	pret de piata	Dulap metalic ИММ-123-0 У2	buc			720,00
						0,00
50		Dulap metalic ИММ-123-0 У2	buc	1,0000	720,00	720,00
		<i>Total</i>	lei			720,00
51	pret de piata	Corp de iluminat IZYLUM1 5307 Flat glass-10 LH351C@700mA NW 740 230V 00-53-397 450752, 23,6W	buc			4 334,00
						0,00
51		Corp de iluminat IZYLUM1 5307 Flat glass-10 LH351C@700mA NW 740 230V 00-53-397 450752, 23,6W	buc	1,0000	4 334,00	4 334,00
		<i>Total</i>	lei			17 336,00
52	pret de piata	Taimer electronic TM-AS	buc			1 000,00
						0,00
52		Taimer electronic TM-AS	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.